桂林学院人文学院

教职工 2024 年秋季学期绩效考核初步等次公示

根据学校《桂林学院教职工绩效考核管理办法（试行）》

（桂院政办〔2023〕14 号）文件要求、按照《人文学院教职

工绩效考核实施细则（修订试行）》、《桂林学院专职辅导

员绩效考核实施细则》（试行）等文件要求，我院 2024 年秋

季学期绩效考核的综合评价工作已完成，经个人自评、教研

室初评、学院绩效考核领导小组复核，现将 2024 年秋季学期

绩效考核初步等次公示如下。

公示期为一天，时间从 2024 年 12 月 27 日至 2024 年 12

月 28 日。公示期内，若有异议，请以书面形式并署真实姓名

和联系方式向学院绩效考核领导小组反映。

学期绩效考核优秀等次共人 33 人

（一）领导班子“优秀”等次 5 人

莫其逊 庞一飞 陈 锴 张超锋 韦 微

（二）专职教师“优秀”等次 24 人

罗桂温 陆海峡 陆巧华 欧炼芬 黄彦立 梁 晨

李张燕 朱秀群 谭 婕 林 玲 秦一涵 杨晓敏

唐 艳 祝乃荣 郑克晓 黄艳丽 阳琦兰 石仁春

陈 霞 黄 鹭 周 婕 钟 锟 唐佳淇 汪 婧

（三）行政教辅优秀”等次 4 人

秦丽娟 邓克鹏 陈嘉乐 徐小媛

(四）其余 80 人的绩效考核均为“合格”等次（其中 1

人为脱产进修，1 人产假，5 名试用期教职工。）。

人文学院

2024 年 12 月 27 日